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EDİTÖRDEN 

Arşiv dünyasının heyecanla içinde olduğumuz, sürekli evrilen ve hızla değişen dijital bir çağda 

kendini yeniden keşfettiğini ve uyum sağladığını görüyoruz. Bu evrim, arşivlerin rolünün ve 

işlevlerinin gelecekte ne olacağına dair bir dizi önemli soruyu beraberinde getiriyor. Ancak, bir şey 

kesin ki, arşivlerin dijital dünyaya uyum sağlama süreci gittikçe karmaşıklaşıyor ve çeşitleniyor, 

ancak bu durum, arşivcilik sektörünün gelişimini ve yenilenmesini sağlayan bir dinamiktir. 

Arşivler, dijital dönüşüm sürecinde önemli uzmanlıklar gerektiriyor. Belge yönetimi, dijitalleştirme, 

üstveri oluşturma ve veri güvenliği gibi çeşitli yetkinlikler bu sürecin vazgeçilmez bir parçası haline 

geliyor. Ayrıca, bu yeni alanlardaki bilgi ve becerilere ihtiyaç, arşiv yöneticilerinin sürekli eğitim ve 

öğrenme sürecinde olmalarını gerektiriyor. Arşivciler, hem geçmişi korumak ve saklamak hem de 

geleceği şekillendirmek ve yönlendirmek için dijital dünyanın gelişmekte olan teknolojilerine ve 

uygulamalarına ayak uydurmalıdır. 

Bu karmaşıklaşan çevrede, arşivlerde sürdürülebilir politikaların varlığı bir zorunluluk haline 

gelmiştir. Arşivler, sadece bilgi depolamak ve erişilebilir hale getirmekle kalmaz, aynı zamanda bu 

bilginin doğruluğunu, bütünlüğünü ve güvenliğini de korumak zorundadır. Sürdürülebilir bir 

politika, bu bilgilerin kalıcı bir biçimde korunması için gereklidir. 

Sürdürülebilir politikaların varlığı, aynı zamanda arşivlerin ve içerdikleri bilgilerin bir toplumun 

tarihini, kültürünü ve kimliğini koruma ve yansıtma yeteneği üzerinde doğrudan bir etkiye sahiptir. 

Toplumların hafızası olan arşivler, dijital dönüşüm sürecinde tarih ve kültürün korunmasının yanı 

sıra gelecekteki nesillere aktarılmasını da sağlar. Bu anlamda, dijitalleşme ve sürdürülebilirlik, 

arşivlerin kültürel ve tarihi sürekliliklerini koruma çabalarının temel taşlarıdır. 

Sonuç olarak, arşivlerin dijitalleşmesi, uzmanlık gerektiren karmaşık bir süreçtir ve arşiv 

yöneticilerinin bu yeni gereksinimlere uyum sağlaması gerekir. Bununla birlikte, dijitalleşmenin 

getirdiği zorluklara rağmen, bu dönüşüm, tarih ve kültürün korunması ve gelecek nesillere 

aktarılması konusunda büyük bir fırsattır. Bu süreçte, sürdürülebilir politikaların varlığı, arşivlerin 

değerini ve önemini artıran bir faktör olacaktır. 

Bilgi ve tarihin koruyucuları olarak arşivciler, toplumların hafızasını gelecek nesillere aktarmanın 

sorumluluğunu taşıyor. Bu sorumluluk, bizi sürekli olarak daha iyi uygulamalar ve çözümler bulma 

arayışına yönlendiriyor. Bu evrim süreci, arşivciliği sadece bir meslek olmanın ötesinde, aynı 

zamanda bir araştırma, öğrenme ve gelişme alanı haline getiriyor. 
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